

Espenhein Holding ApS

CVR-nummer 24230791

Årsrapport 2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 27/2 2015

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Espenhein Holding ApS
Thistedvej 66
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 24230791
Regnskabsperiode: 1. oktober 2013 - 30. september 2014

Bestyrelse

Peter Jacobsen
Thomas Kloster de Lemos
Kirsten Kloster Nielsen
Jeanette Kloster Nielsen

Direktion

Kirsten Kloster Nielsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 541 TDKK mod underskud på 137 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 18.696 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Ejendomsomkostninger	0	2
	Andre eksterne omkostninger	-10.063	-10
1	Personaleomkostninger	-388.291	-369
	Resultat før finansielle poster	-398.354	-378
	Finansielle indtægter	1.586.872	643
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-79.565	0
	Finansielle omkostninger	-364.239	-444
	Resultat før skat	744.714	-179
	Skat af årets resultat	-203.310	42
	Årets resultat	541.404	-137
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	49.900	49
	Overført resultat	491.504	-186
	Resultatdisponering i alt	541.404	-137

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.326.068	1.406
	Finansielle anlægsaktiver	1.326.068	1.406
	Anlægsaktiver i alt	1.326.068	1.406
	Udsudte skatteaktiver	0	45
	Tilgodehavende skat	109.017	190
	Andre tilgodehavender	70.852	72
	Tilgodehavender	179.869	306
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.572.265	23.475
	Værdipapirer og kapitalandele	23.572.265	23.475
	Likvide beholdninger	61.922	149
	Omsætningsaktiver i alt	23.814.057	23.931
	Aktiver i alt	25.140.125	25.337

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	18.521.066	18.030
	Foreslået udbytte	49.900	49
2	Egenkapital i alt	18.695.966	18.204
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.936	6
	Selskabsskat	104.104	0
	Anden gæld	6.334.118	7.127
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.444.159	7.133
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.444.159	7.133
	Passiver i alt	25.140.125	25.337
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013/14		2012/13		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	380.569		360	
	Andre omkostninger til social sikring	7.722		10	
	Personaleomkostninger i alt	388.291		369	
2	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	18.030	49	18.204
	Udbetalt udbytte	0	0	-49	-49
	Årets resultat	0	492	50	541
	Egenkapital ultimo	125	18.521	50	18.696
3	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				